Wohnung gehören ein Kellerraum und ein Tiefgaragenstellplatz.  

Aus all den ausgeführten Tatsachen, Berechnungen und der Lage auf dem Grund-
stücksmarkt ergibt sich für die Eigentumswohnung Nr. 30 in Krumbach, Ulmer 
Straße 3 zum Wertermittlungsstichtag 29.11.2024 ein Verkehrswert / Marktwert 
von: 

106.000,00 € 
einhundertsechstausend Euro. 

Für den Tiefgaragenstellplatz Nr. 79 ergibt sich ein Verkehrswert / Marktwert von: 

8.000,00 € 
achttausend Euro. 

Zubehör war nicht ersichtlich.  

Bei den ermittelten Marktwerten handelt es sich nicht um mathematisch exakt berech-